
第1号の1様式

(単位：円）

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入 686,333,000 679,850,348 6,482,652

老人福祉事業収入 47,438,000 47,261,002 176,998

就労支援事業収入 40,000,000 39,575,336 424,664

障害福祉サービス等事業収入 480,542,000 484,292,686 -3,750,686

借入金利息補助金収入 0 0 0

経常経費寄付金収入 102,000 250,000 -148,000

受取利息配当金収入 145,000 363,299 -218,299

その他の事業収入 0 139,776 -139,776

その他の収入 12,570,000 6,977,865 5,592,135

      事業活動収入計（１） 1,267,130,000 1,258,710,312 8,419,688

人件費支出 725,471,000 717,400,458 8,070,542

事業費支出 215,956,000 209,991,994 5,964,006

事務費支出 196,722,000 176,005,911 20,716,089

就労支援事業支出 40,000,000 37,354,708 2,645,292

利用者負担軽減額 0 0 0

支払利息支出 7,581,000 7,578,848 2,152

その他の支出 2,648,000 2,469,722 178,278

流動資産評価減等による資金減少額 0 0 0

事業活動支出計（２） 1,188,378,000 1,150,801,641 37,576,359

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 78,752,000 107,908,671 -29,156,671

施設整備等補助金収入 6,639,000 5,748,000 891,000

施設整備等寄付金収入 0 0 0

設備資金借入金収入 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

 施設整備等収入計 （４） 6,639,000 5,748,000 891,000

設備資金借入金元金償還支出 37,944,000 37,944,000 0

固定資産取得支出 30,553,000 29,298,855 1,254,145

固定資産除却・廃棄支出 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 670,000 669,375 625

その他の施設整備等による支出 0 0 0

 施設整備等支出計 （５） 69,167,000 67,912,230 1,254,770

-62,528,000 -62,164,230 -363,770

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0

投資有価証券売却収入 0 0 0

積立資金取崩収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

       その他の活動収入計（７） 0 0 0

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0

投資有価証券取得支出 0 0 0

積立資産支出 6,608,000 6,025,891 582,109

事業区分間長期貸付金支出 0 0 0

拠点区分間長期貸付金支出 0 0 0

事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0 0 0

事業区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 50,000 35,700 14,300

 その他の活動支出計（８） 6,658,000 6,061,591 596,409

-6,658,000 -6,061,591 -596,409

9,566,000 39,682,850 -30,116,850

868,144,333

907,827,183

社会福祉法人　山紫会

資金収支計算書
　　(自）　　平成２５年　４月　１日　　（至）　平成２６年　３月３１日　　　　　　
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第1号の３様式

(単位：円）

介護保険事業収入 679,850,348 679,850,348

老人福祉事業収入 1,000 47,260,002 47,261,002

就労支援事業収入 39,575,336 39,575,336

障害福祉サービス等事業収入 212,261,719 271,369,217 661,750 484,292,686

借入金利息補助金収入 0

経常経費寄付金収入 100,000 150,000 250,000

受取利息配当金収入 1,417 183,170 175,608 3,104 363,299

その他の事業収入 2,128 11,704 113,344 12,600 139,776

その他の収入 22,960 1,898,232 1,592,415 3,433,612 30,646 6,977,865

      事業活動収入計（１） 22,960 253,838,832 273,156,506 684,385,662 47,306,352 0 1,258,710,312

人件費支出 12,974,439 116,254,079 148,080,784 420,373,169 19,717,987 717,400,458

事業費支出 33,233,994 42,930,626 119,931,840 13,895,534 209,991,994

事務費支出 1,183,590 36,121,087 52,560,922 76,505,475 9,634,837 176,005,911

就労支援事業支出 37,354,708 37,354,708

利用者負担軽減額 0

支払利息支出 820,423 260,712 6,222,246 275,467 7,578,848

その他の支出 646,715 678,430 1,139,046 5,531 2,469,722

流動資産評価減等による資金減少額 0

事業活動支出計（２） 14,158,029 224,431,006 244,511,474 624,171,776 43,529,356 0 1,150,801,641

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -14,135,069 29,407,826 28,645,032 60,213,886 3,776,996 0 107,908,671

施設整備等補助金収入 5,748,000 5,748,000

施設整備等寄付金収入 0

設備資金借入金収入 0

固定資産売却収入 0

その他の施設整備等による収入 0

 施設整備等収入計 （４） 0 5,748,000 0 0 0 0 5,748,000

設備資金借入金元金償還支出 5,004,000 6,100,000 22,070,000 4,770,000 37,944,000

固定資産取得支出 16,298,676 6,870,255 5,970,324 159,600 29,298,855

固定資産除却・廃棄支出 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 669,375 669,375

その他の施設整備等による支出 0

 施設整備等支出計 （５） 0 21,972,051 12,970,255 28,040,324 4,929,600 0 67,912,230

0 -16,224,051 -12,970,255 -28,040,324 -4,929,600 0 -62,164,230

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0

長期運営資金借入金収入 0

長期貸付金回収収入 0

投資有価証券売却収入 0

積立資金取崩収入 0

事業区分間長期借入金収入 0

拠点区分間長期借入金収入 0

事業区分間長期貸付金回収収入 0

拠点区分間長期貸付金回収収入 0

事業区分間繰入金収入 0

拠点区分間繰入金収入 16,222,494 3,391,133 19,613,627 0

その他の活動による収入 0

       その他の活動収入計（７） 16,222,494 0 0 0 3,391,133 19,613,627 0

長期運営資金借入金元金償還支出 0

長期貸付金支出 0

投資有価証券取得支出 0

積立資産支出 959,029 1,177,770 3,715,028 174,064 6,025,891

事業区分間長期貸付金支出 0

拠点区分間長期貸付金支出 0

事業区分間長期借入金返済支出 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0

事業区分間繰入金支出 0

拠点区分間繰入金支出 3,860,000 5,750,000 7,939,162 2,064,465 19,613,627 0

その他の活動による支出 35,700 35,700

 その他の活動支出計（８） 0 4,819,029 6,927,770 11,689,890 2,238,529 19,613,627 6,061,591

16,222,494 -4,819,029 -6,927,770 -11,689,890 1,152,604 0 -6,061,591

2,087,425 8,364,746 8,747,007 20,483,672 0 0 39,682,850

35,636,286 138,338,006 205,588,035 475,939,021 12,642,985 868,144,333

37,723,711 146,702,752 214,335,042 496,422,693 12,642,985 0 907,827,183
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　　(自）　　平成２５年　４月　１日　　（至）　平成２６年　３月３１日　　　　　　
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